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Grammer heftruckstoel mechanisch geveerd 
MSG20 smal PVC 

Type: MSG20 smal 
Gewichts-instelling: Mechanisch  
Gewichtsbereik: 50 tot 130 kg 
Veerweg: 60 mm  
Breedte zitkussen: 410 mm 

Bekleding:   PVC / zwart 
Bestelnummer:   A52025 / AG135671 
   

Standaard voorzien van: 
Langsverstelling 150 mm 
Verstelbare rugleuning  
Verstelbare zitting 
 

De Grammer mechanisch geveerde heftruckstoel MSG20 smal is speciaal  
ontwikkeld voor reachtrucks. Deze stoel staat o.a. standaard op Jungheinrich 
reachtrucks. Door middel van opties is de stoel van alle gemakken te voorzien. 
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Armleuningen  
Opklapbare armleuning 54x300 mm links 
Opklapbare armleuning 54x300 mm rechts 
 
2-puntsgordel 
Universele 2-punts statische gordel 
Universele 2-punts rolgordel 
Securon 2-punts rolgordel met schakelaar 
 
Beugels voor monteren gordel 
Set gordelmontagesteunen 
 
Stoelschakelaar  
Universele schakelaar / schakelmatje 
Originele Grammer stoelschakelaar 
 
Documentenkoffer  
Documentenkoffer op rugplaat 
 
Overtrekhoes / pasvormhoes 
Pasvormhoes stof Alcanta, zijkant kunstleer 
Pasvormhoes kunstleer 
 

 
AG132948 
AG132949 
 
 
MS78 
MS79/M 
BON.151005 
 
 
AG133111 
 
 
BON.0999 
AG1017427 
 
 
AG133017 
 
 
AG2110008 
AG2110009 

Opties Grammer heftruckstoel mechanisch  
geveerd MSG20 smal PVC 


